DE SERVICIO:310250550129

RMU:54310 25-05-04 FARJ-820111 001 CFE

CUENTA:19DG41M292083635

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 25

CORTE A PARTIR:03 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RKG394

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-15 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$27,069

$27,069

(VEINTISIETE MIL SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(VEINTISIETE MIL SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/10/2025 14:55:41hrsMatamorosNo.7SNCol. CentroJilotepecJilotepecEdo.MexicoMexicoCP 54240

54310 25-05-04 FARJ-820111 001 CFE

19DG41M292083635Repartir